

Zurich Pro

Società di Servizi Ufficio
amministrativo e
commerciale

Zurich Insurance plc
Sede a Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Irlanda
Registro del Commercio di Dublino n. 13480
Sottoposta alla vigilanza dell'Autorità Irlandese preposta alla regolamentazione
dei servizi finanziari - Rappresentanza Generale per l'Italia: Via Benigno Crespi, 23
20159 Milano - Telefono +39.0259661 - Fax +39.0259662603
Iscritta all'Albo Imprese (VASS (Elenco I) al n. 1.00066 in data 3/1/08
C.F./P.IVA/R.I. Milano 05380900968
Rappresentante Generale per l'Italia: C. Candia
Indirizzo Pec: Zurich.Insurance.Plc@pec.zurich.it
www.zurich.it



ZURICH®

COMP P	UNIT PL	NUMERO POLIZZA/PROG 626A7130 001	RAMO 17	RISCHIO D2	COD 0626	INTERMEDIARIO ASSICURATIVO ANTINORI ASSIFIN SRL	CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE APPLICATE AL CONTRATTO MODELLO N. P.0509 ED 07/2016	COD. PRODUTTORE GA4	COD. CONVENZIONE 000
-----------	------------	--	------------	---------------	-------------	--	---	------------------------	-------------------------

DATI DEL CONTRAENTE

COGNOME NOME / RAGIONE SOCIALE NUOVI ISTITUTI ATHENA SRL		CODICE FISCALE/PARTITA IVA 01796840435	
INDIRIZZO E NUMERO CIVICO GALLERIA FORNACE MASSI 3			
CAP 62029	LOCALITA' TOLENTINO	PROVINCIA MC	STATO ITALIA
TELEFONO	CELLULARE	e mail	

DATI AMMINISTRATIVI

DECORRENZA E SCADENZA DELLA POLIZZA

DALLE ORE 24.00 DEL 10/05/2016	ALLE ORE 24.00 DEL 10/05/2017	SCADENZA RATE (di ogni anno) 10/05	FRAZIONAMENTO ANNUALE	DATA EMISSIONE AGGIORNAMENTO 16/03/2017	DATA EFFETTO AGGIORNAMENTO 16/03/2017	TACITO RINNOVO SI
---	---	--	---------------------------------	--	--	--------------------------------

CONDIZIONI PARTICOLARI APPLICATE AL CONTRATTO =====	CODICE ID Gura/ ZRM 1595937	INDICIZZAZIONE NO	COASSICURAZIONE NO	VINCOLO NO
Soglia di fatturato per la regolazione premio della garanzia di: Responsabilità civile professionale ===== Euro				

SINTESI GARANZIE E PREMI

PREMIO DA PAGARE (Valori espressi in euro)

	PREMIO ALLA FIRMA pagato sino al 10/05/2017 al netto del rimborso			PREMIO DI RATA			PREMIO ANNUO		
	IMPONIBILE	IMPOSTE	LORDO	IMPONIBILE	IMPOSTE	LORDO	IMPONIBILE	IMPOSTE	LORDO
INCENDIO E DANNI ALLA PROPRIETA'	0,00	0,00	0,00	102,24	22,79	125,03	102,24	22,79	125,03
RESPONSABILITA' CIVILE	0,00	0,00	0,00	77,71	17,30	95,01	77,71	17,30	95,01
TOTALE	0,00	0,00	0,00	179,95	40,09	220,04	179,95	40,09	220,04

INCASSO DEL PREMIO

L'IMPORTO DI EURO	0	A SALDO DEL "RATEO SINO AL" E' STATO INCASSATO OGGI	
L'INCASSO E' STATO EFFETTUATO DALL'INTERMEDIARIO ASSICURATIVO	☒ SI ☐ NO	REGISTRATO SUL FOGLIO CASSA N°	DEL

Modalità di pagamento del premio

Gli Intermediari Assicurativi possono ricevere dal Contraente esclusivamente i seguenti mezzi di pagamento:

- assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati alla Compagnia di Assicurazione oppure all'Intermediario Assicurativo, espressamente in tale qualità;
- bonifico bancario su c/c intestato alla Compagnia di Assicurazione o all'Intermediario Assicurativo, espressamente in tale qualità;
- carte di debito (bancomat o carte prepagate) o carta di credito, salvo non vi sia l'oggettiva impossibilità tecnica all'utilizzo;
- denaro contante per un importo massimo di 750 euro annui per ciascun contratto.

L'INTERMEDIARIO ASSICURATIVO
ANTINORI ASSIFIN SRL
ZURICH INSURANCE PLC
Agenzia di Macerata Cod. 626
Rappresentante Generale



ESEMPLARE PER IL CONTRAENTE
stampato il 16/03/2017 09:37:31



NUOVI ISTITUTI ATHENA SRL
VIALE GIACOMO MATTEOTTI 39
62029 TOLentino, MC

Gentile Cliente,
le riportiamo a seguire la ricevuta che attesta l'avvenuto pagamento del premio relativo alla sua polizza.

QUIETANZA DI PREMIO POLIZZA ZURICH PRO PROFESSIONI AMMINISTRATIVE, LEGALI E TECNICHE

n. 626A7130	PERIODO DI COPERTURA: dal 10-05-2018 al 10-05-2019	PROSSIMA SCADENZA: 10-05-2019
INTERMEDIARIO: ANTINORI ASSIFIN SRL	CODICE: 626	PRODUTTORE: GA4
FRAZIONAMENTO ANNUALE	POLIZZA VINCOLATA No	SCADENZA POLIZZA: 10-05-2019

PREMIO IMPONIBILE € 179,96	IMPOSTE € 40,13	PREMIO TOTALE LORDO* € 220,09
-------------------------------	--------------------	----------------------------------

*Importo detraibile ai fini fiscali relativo al solo contraente assicurato: € Contributo Fondo anti-racket: Contributo Fondo anti-racket: € 1,84

IL CONTRAENTE HA EFFETTUATO IL VERSAMENTO

25/5/18

DATA

ZURICH INSURANCE PLC

FIRMA INCARICATO

ZURICH INSURANCE PLC
RAPPRESENTANZA GENERALE PER
L'ITALIA
Il Rappresentante Generale per l'Italia

Carlo L...

Zurich Insurance plc
Sede a Zurich House, Ballsbridge Park, Dublino 4, Irlanda - Registro del Commercio di Dublino n. 13460 - Sottoposta alla vigilanza dell'Autorità Irlandese preposta alla regolamentazione dei servizi finanziari.
Rappresentanza Generale per l'Italia: Via Benigno Crespi, 23 - 20159 Milano Telefono +39.0259661 - Fax +39.0251662603 - Iscritta all'Albo Imprese IVASS (Elenco I) al n. 1.00065 in data 3/1/08 - C.F./P.IVA/R.I. Milano 05380900968 - Rappresentante Generale per l'Italia: C. Candia - Indirizzo PEC: Zurich.Insurance.Plc@pec.zurich.it - www.zurich.it

Gli Intermediari Assicurativi possono ricevere dal Contraente esclusivamente i seguenti mezzi di pagamento:

- assegni bancari, postali o circolari, muniti della clausola di non trasferibilità, intestati alla Compagnia di Assicurazione oppure all'Intermediario Assicurativo, espressamente in tale qualità;
- bonifico bancario su c/c intestato alla Compagnia di Assicurazione o all'Intermediario Assicurativo, espressamente in tale qualità;
- carte di debito (bancomat o carte prepagate) o carta di credito, salvo non vi sia l'oggettiva impossibilità tecnica all'utilizzo;
- denaro contante per un importo massimo di 750 euro annui per ciascun contratto.

A CASSA 11/06/18